
Uchwała nr 201/10/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie prognozowanej wysokości rezerwy celowej na finansowanie  
lub współfinansowanie projektów własnych wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych realizowanych przy udziale środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, Norweskiego Mechanizmu Finansowego i EOG, Szwajcarsko 
- Polskiego Programu Współpracy 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 222 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się prognozowaną wysokość rezerwy celowej, na finansowanie  
lub współfinansowanie projektów własnych wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych realizowanych przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego i EGO, Szwajcarsko – Polskiego Programu 
Współpracy na lata 2020 – 2038 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245. 


	w sprawie prognozowanej wysokości rezerwy celowej na finansowanie  lub współfinansowanie projektów własnych wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych realizowanych przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej, Norweskiego Mechanizm...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


